
BFF Česká republika s.r.o.
se sídlem Praha 4, Roztylská 1860/1, PSČ 148 00, IČ: 278 92 387, DIČ: CZ27892387, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124667, zastoupená 
Markem Dubanem, jednatelem 
(dále jen „Věřitel") 
a
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Kladno, Vančurova 1548, PSČ 272 59, IČ 272 56 537, DIČ CZ27256537, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 10020, zastoupena Ing. 
Jaromírem Burešem, předsedou představenstva a Ing. Michalem Feixem, místopředsedou 
představenstva 
(dále jen „Dlužník")

uzavírají tuto splátkovou dohodu v souladu s § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dohoda"):

ÚVOD
1.1. Tato Dohoda je uzavírána za účelem sjednání splátkového kalendáře mezi Dlužníkem a 

Věřitelem s přihlédnutím k finančním možnostem Dlužníka s cílem předcházení 
vymáhání pohledávek v soudním a exekučním řízení.

PREAMBULE
2.1. BFF Česká republika s.r.o. je Věřitelem vůči Dlužníkovi na základě bezregresního 

postoupení pohledávek od postupitele CZ reto s.r.o. se sídlem Bělohorská 125/24, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 047 92 670, DIČ: CZ04792670, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 253706 (dále jen 
„Postupitel"), dle Faktoringové smlouvy č. F/2019/04/003 uzavřené dne 30.4.2019, 
v celkové výši jistiny 264 934,44 Kč (slovy: Dvě stě šedesát čtyři tisíc devět set třicet 
čtyři korun českých, 44/100) a nevyčíslené nabíhající zákonné úroky z prodlení.

2.2. Dlužník prohlašuje, že si je vědom právního důvodu a výše postoupených pohledávek 
a že mu bylo postoupení pohledávek řádně Postupitelem oznámeno.

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ
3.1. Preambule a příloha tvoří nedílnou součást Dohody.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že závazek Dlužníka vůči Věřiteli uvedený v článku 2.1. této 

Dohody bude plněn dle níže uvedeného splátkového kalendáře:

Č íslo splátky D atum
splatnosti C elková výše splátky V ýše splátky n a  jis tin ě

. .......... . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CELKEM 264 934,44 Kč

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že bude Dlužník plnit výše uvedený splátkový 
kalendář řádně a včas, Věřitel nebude od Dlužníka požadovat úhradu příslušenství 
postoupených pohledávek, včetně práv s nimi spojených.

1/4

HEV1EWED I REV1EWED
B y  flwmr «t 7:21 pm . Jun 04, 2020 \ i By *$tupakm* x  9:30 tm . Jím  93, S tw



3.4. Za den úhrady splátky se považuje den, ve kterém bude platba připsána na následující 
účet Věřitele: ............................................................................

3.5. Neuhradí-li Dlužník některou z uvedených splátek v požadovaném termínu nebo ji 
v tomto termínu uhradí jen částečně, má Věřitel právo na vyrovnání celé pohledávky 
v souladu s § 1931 občanského zákoníku.

3.6. Platby částek dlužných na základě této Dohody budou považovány za uhrazené pouze, 
když splátky budou připsány na bankovní účet Věřitele, jak je specifikováno v této 
Dohodě.

3.7. Tato splátková dohoda nepůsobí novaci pohledávek Věřitele.

PRÁVA, POVINNOSTI A PROHLÁŠENÍ
4.1. V případě nezaplacení anebo prodlení ze strany Dlužníka Věřiteli i jen s jednou 

splátkou uvedenou v této Dohodě a/nebo v případě porušení této Dohody, a to 
dokonce i po zaplacení poslední splátky v souladu s touto Dohodou, Věřitel bude mít 
právo odstoupit od této Dohody s okamžitou účinností v souladu s § 2001 občanského 
zákoníku. V takovém případě Dlužník ztratí výhodu splátek poskytnutou na základě 
této Dohody a bude povinen uhradit celou dlužnou částku Věřiteli ve výši, která je 
uvedena v Preambuli této Dohody. Věřitel může zahájit soudní řízení za účelem plného 
uspokojení svých nároků.

4.2. Věřitel bere na vědomí, že Oblastní nemocnice Kladno, a.s. je povinným subjektem ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv, z čeho vyplývá povinnost zveřejnit Dohodu v Registru 
smluv, popř. poskytnout třetím osobám informace z Dohody v zákonném rozsahu.

4.3. Zveřejnění Dohody v Registru smluv provede Oblastní nemocnice Kladno, a.s. 
bezprostředně po uzavření Smlouvy, nejpozději však do 30 dnů od uzavření. Pokud je 
druhá smluvní strana rovněž povinným subjektem dle předchozího odstavce, je 
povinna předat druhé smluvní straně nejpozději do 5 pracovních dní od zveřejnění 
informace z Registru smluv o datu zveřejnění a ID smlouvy. Platnost této Dohody 
nastává jejím podpisem smluvními stranami a účinnost jejím zveřejněním v Registru 
smluv.

4.4. Smluvní strany jsou povinny před zveřejněním Dohody v Registru smluv znepřístupnit 
třetím osobám informace ze smlouvy, které smluvní strany považují za obchodní 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Pro účely tohoto 
ustanovení považují smluvní strany za svoje obchodní tajemství především tyto části 
Dohod: harmonogram splátek, název postupitele, částka jistiny.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1. Smluvní strany sjednávají, že tato Dohoda a vztahy na základě této dohody vzniklé se 

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
5.2. Nedílnou součástí této dohody je Seznam postoupených faktur.
5.3. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po 

jednom.

2/4

REVIEWED I I REVIEWED
B y  Humor at 7:21 fim, Ju n  04, 2030 I By astup t k o v  *  8.80 ttn, Jan 03, JCZO



5.4. Účastníci si tuto dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že právní úkon 
byl učiněn svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

Dlužník Věřitel

V Kladně dne ..„.l.&..rjQE:.2020-

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje

Ing. Jaromír Bureš, 
předseda představenstva 

Ing. Michal Feix 
místopředseda představenstva

Oblastní nemocnice Kladno, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
tel: 312 606 111
l č  27256537, DIČ: CZ27256537 ©

3/4

REVIEWED  | REVIEWED ~
B y  ttomor et 7:21 pm, Ju n  04, 3020 | By tthipakova *  B:S0 *m, Jan 03,1030



Č íslo p řijetí do 
faktoringu

Přijetí do 
faktoringu 

dne
Číslo faktury

D atum
splatnosti

faktury
C elkem  k  úhradě

. . . . . . . . ............... . . . .......... . . . . . ............... ................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. ............. ................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. ............. ................. . . . . .. .. . . . . . . . . . . .

. . . ..................... . . . . ......... . . . . . ............... ................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

............... ................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

............... ................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . ............... . . . .... . . . . . . . . . .. ............. ................. . . . . . .. . . . . . . . . . . . .

............... ................. . . . . . .. . . . . . . . . . . . .

............... ................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celkem do Splátkové dohody : 264 934,44 Kč

4/4

REVIEW EO
By itemer af 7:21 pm, Jm  2020

REVIEWEO
B y mtupehovi t!  9:50 Jun 03, 2 0K


